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Nooitgedacht te Rolde

de Broeder Sylvesterlaan in

halfvrijstaande woningen aan

Vier riante, energiezuinige,

Situatietekening

Schaal - 1:500 (A4)

Voor vragen daarover kunt u zich wenden tot de gemeente Aa en Hunze.

Wijzingen daarop vallen buiten onze verantwoordelijkheid.

De inrichting van het openbaar gebied is gebaseerd op de bij ons laatst bekende gegevens.

12 juli 2019

270,0 m†

kavel 1

-
3
3
.4

0
-

5.00

259,2 m†

kavel 2
259,2 m†

kavel 3 259,2 m†

kavel 4

5.00

te plaatsen afrastering
1

3
4

2

Bro
ede

r Sy
lves
terla

an

1
2
8
8
0

1
0
1
2
0

4
0
0
0

1
2
3
8
5

388
00

2
7
0
0
0

100
00

960
0

960
0

960
0


